様式１

和歌山大学博士後期課程支援奨学金 申請書

令和  年  月  日

和歌山大学大学院

 システム工学研究科長 様

私は，奨学生として採用していただきたいので，必要書類を添えて申請します。

申 請 者
フ リ

 氏 名
ガ ナ

生 年 月 日    年   月   日

修了（見込）研究科名

大学

大学院        研究科

（□ 修士課程 □ 博士前期課程  □ 専門職学位課程）

□ 修 了

□ 修了見込

住 所
〒

連 絡 先
携帯電話 （     ）－（     ）－（     ）

メールアドレス

システム工学研究科

「高度知識技能育成プ

ログラム」申請の有無

□ 申請している（または申請する予定である）

□ 申請していない

定 職 の 有 無

□ 定職についている

□ 定職についていない

 ※在学中に就職した場合、速やかに届出いたします。

研究計画の概要（４００字～６００字で簡潔にご記載ください）

研究題目：

研究計画：

（裏面につづく）

（前面から）

研究題目は、博士論文の題目（予定）または入学後に研究を行うテーマを記載してください。

研究計画は、博士後期課程入学後の修学計画（研究）について記載してください。

論文発表の見通しがない段階でも、「実験データ収集」、「データ分析」、「モデル構築」、

「関係文献の読解・研究」、「現地調査」、「学会発表」、「関係学会参加」など、論文テー

マに必要な修学活動の計画を記載してください。